
Prodej rodinného domu, 220 m2, Klatovy, ul. Měchurova

Vlastnictví: osobní Okres: Klatovy

9.450.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Klatovy
Typ: prodej Ulice: Měchurova

Popis nemovitosti:
Nabízíme vám prostorný rodinný dům v klidné lokalitě, pouhých 5 minut pěšky od centra Klatov. 
V přízemí domu naleznete prostornou jídelnu spojenou s kuchyní, ložnici s krbovým sporákem a další ložnici s pracovnou. K
dispozici je také prostorná chodba s koupelnou a spižírnou.
V 2. podlaží je připraveno místo pro další tři prostorné pokoje, chodbu a koupelnu. Tato část domu je připravena k dokončení.
Dům prošel částečnou rekonstrukcí, což znamená, že některé části již prošly modernizací a jsou připraveny k okamžitému
využití.
Dům je podsklepený, kde se nachází veškerá technologie včetně plynového kondenzačního kotle na vytápění a systému k
ohřevu vody pomocí fototermických článků, což snižuje náklady na energie.
Celkově je tato nemovitost skvělou investicí pro ty, kteří hledají prostorný a funkční rodinný dům v blízkosti centra města,
možnost dvougeneračního bydlení.  Nejlepší způsob, jak si udělat přesný obrázek, je osobní prohlídka.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Blažek Pavel
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900856317

strana 1


